
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 17.01.2022 г.                                                                                                       № 3 
 
«Об организации воинского учета работающих граждан, пребывающих в 
запасе в администрации Полевого сельского поселения» 

 

Во исполнение федеральных законов от 31 мая 1996 г. №61-ФЗ «Об 
обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и 
мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской 
обязанности и военной службе» и постановления Правительства Российской 
Федерации от 27 ноября 2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинском 
учете» администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского 
муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :  
 

1. Главному специалисту Сальниковой Елене Ивановне организовать 
воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету 
пребывающих в запасе в администрации Полевого сельского поселения. 
Разработать функциональные обязанности работников, осуществляющих 
воинский учет. 
 

2. Обязанности по ведению воинского учета работающих граждан 
подлежащих воинскому учету пребывающих в запасе в администрации Полевого 
сельского поселения и  хранению бланков строгой отчетности возложить на 
главного специалиста  Сальникову Елену Ивановну  
 

3. При временном убытии Сальниковой Елены Ивановны в отпуск, 
командировку или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению 
воинского учета граждан,  пребывающих в запасе в администрации Полевого 
сельского поселения, возлагать на ведущего специалиста Дундукову Надежду 
Александровну. Документы, необходимые для работы по воинскому учету, 
передавать по акту. 
        
        4.  Постановление администрации Полевого сельского поселения № 8 от 
05.02.2021 г. «Об организации воинского учета работающих граждан, 
пребывающих в запасе в администрации Полевого сельского поселения»  считать 
утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Полевого 
сельского поселения                                                                         В. В.  Максимов   
 


	5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

